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Ewelyn Iolanda Prado Oliveira
Rua Ulisses Guimarães número 27 ajuda de cima

Macaé Rj
022996107947

ewelynoliveira520@gmail.com

03/12/2013 -
30/09/2014

19/01/2016 -
05/10/2017

25/09/2023 -
23/12/2023

Experiência Profissional

Chokobom comércios de alimentos LTDA
Recepcionista em geral

Sit Macaé transporte L/A
Auxiliar de escritório em geral

JM SEMI JOIAS LTDA
Vendedora de comércio varejista

Educação

Ensino médio completo

Habilidades

* Facilidade em lidar com pessoas, números, informações e tecnologias * Senso de organização e flexibilidade
* Responsabilidade e disciplina * Habilidades essenciais de atendimento e trabalho em equipe.

Informação Pessoal

Data de Nascimento : 06/03/1997
Estado civil : Casada
CNH : B


